
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ  

 
12 мая 2015 г.                                                 № 126-П 

 

 
Об установлении размера родительской платы за услугу  

«Организация отдыха и оздоровления детей в детских оздоровительных 

лагерях с дневным пребыванием детей»  

 

 В соответствии с постановлением администрации города Тобольска 

«Об утверждении размера родительской платы за услугу «Организация 

отдыха и оздоровления детей в детских оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием детей» от 12 мая 2015г. №52, руководствуясь Положением о 

Комитете по образованию администрации города Тобольска 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить размер родительской платы за услугу «Организация  

отдыха и оздоровления детей в детских оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием», оказываемой муниципальными учреждениями - 1343 рубля 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Т.В. 

Луценко, начальника отдела воспитательной работы Комитета по 

образованию. 

 

 

 

 

Председатель     Комитета                                                      Н.В. Белышева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Приложение к письму                                                                              

Комитета по образованию                                                                                         

от 12 мая 2015г. №126-П 

      
 

Калькуляция стоимости организации отдыха и оздоровления детей в  оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием  

       

      
рублей 

  
На 1 ребенка в день 

На 1 ребенка в смену                                                                                  

(15 дней) 

  

Всего 

стоимость 

услуги 

Средства 

областного 

бюджета 

Родительская 

плата с 

коэффициентом 

софинансирования 

- 0,5 

Всего 

стоимость 

услуги 

Средства 

областного 

бюджета 

Родительская 

плата с 

коэффициентом 

софинансирования 

- 0,5 

Стоимость  

продуктового набора 

питания 134,00 67,00 67,00 2010,00 1005,00 1005,00 

Затраты на оплату труда 

сотрудников пищеблока 45,00 22,50 22,50 675,00 337,50 337,50 

Итого расходов 179,00 89,50 89,50 2685,00 1342,50 1342,50 

       

        

  


